
料金変更のご案内 
 

平素より当館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

年々高騰し続けております燃料費つきまして、弊社でもコスト削減に努めて参りましたが、標記

の料金変更を余儀なくされる状況となりました。 

つきましては 11月 1日より下記の料金変更を実施したくお願い申し上げます。 

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解をいただくとともに、今

後とも変わらずのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

料金変更日：2019年 11月 1日 

 

華のゆ 入館料 旧料金(円) 新料金(円) 

平日 大人 通常料金 780 800 

平日 大人 ２０時以降 630 650 

土日祝日 大人 通常料金 880 900 

土日祝日 大人 ２０時以降 630 650 

回数券 7,000 7,200 

ギフト券 880 900 

オンドル 100 300 
※小人料金、タオルセット、館内着は変更ございません。 

 

以上 

 

ルートイングランティア秋田 SPA RESORT 

スーパー健康ランド 華のゆ 

支配人 


